СОВЕТ МАКАРОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАИШЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ

ТАТАРСТАН

422602  с.Ташкирмень,

 ул. Мира, д.40

тел:   8-(84378) -4-85-25

факс: 8-(84378) -4-85-25

e-mail: Makar.La@tatar.ru

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЛАЕШ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

МАКАРОВКА АВЫЛ

ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

422602 Ташкирмән авылы,

Тынычлык урамы, 40 нчы йорт

тел:   8-(84378) -4-85-25

факс: 8-(84378) -4-85-25

e-mail: Makar.La@tatar.ru

№130           01.09.2020 г.

РЕШЕНИЕ

КАРАР

О внесении изменений в решение № 111 от 12.12.2019 г. «О бюджете Макаровского сельского поселения

Лаишевского муниципального района на 2020 и плановый период 2021 и 2022 годов»

   Совет Макаровского сельского поселения решил:

  внести в решение Совета Макаровского сельского поселения в решение № 111 от 12.12.2019 г. «О

бюджете Макаровского сельского поселения Лаишевского муниципального района на 2020 и плановый

период 2021 и 2022 годов» следующие изменения:

1.Именить  расходную часть бюджета:

 в
ед

о
м

ст
в
о

р
аз

д
ел

,
п

о
д

р
аз

д
ел

ц
ел

ев
ая

 с
та

ть
я

в
и

д
 р

ас
х

о
д

а

К
О

С
Г

У

Д

о
п

 Э
к

Д
о

п
 Ф

К

Д
о

п
 К

Р

С
у

м
м

а

р
у

б
.

Распределение по кварталам

1
 к

в
ар

та
л

2
 к

в
ар

та
л

3
 к

в
ар

та
л

4
 к

в
ар

та
л

Уборка

тер-

ритории

кладбища

913 0503 9900078040 244 226 000000 11101 301 -50000 0 0 -50000 0

Спил

деревьев

на тер-

ритории

кладбища

913 0503 9900078040 244 225 225002 11101 301 +50000 0 0 +50000 0

Итого         0 0 0 0 0

Глава-председатель

Макаровского сельского поселения

Лаишевского муниципального района

Республики Татарстан

В.В.Кормачев